
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 6 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 3790 Sony 0 1 5 -
2  2 3 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 2962 Kontor/Kontor New Media 0 1 9 X
3  3 2 2 PITBULL Back In Time 2579 Sony 0 2 7 -
4  4 4 5 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 2519 High Five/Planet Punk/Zebralution 0 4 5 -
5  6 22 - AVICII Silhouettes 2412 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 1 5 3 -
6  9 20 48 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 1901 Universal/UV 3 6 4 X
7  5 5 3 AVICII Levels 1778 Zeitgeist/Universal/UV -2 2 49 X
8  10 13 17 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 1401 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 8 5 -
9  8 10 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 1400 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -1 4 36 X

10  7 6 4 SEAN FINN Show Me Love 2K12 1171 Scream & Shout/Kontor New Media -3 1 15 -
11  22 91 - ROCKSTROH PhÅnomenal 1096 Kick Fresh/Zebralution 11 11 3 -
12  28 96 - GURU JOSH Infinity 2012 1055 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media 16 12 3 -
13  11 9 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind 1024 Atlantic/Warner -2 6 21 X
14  17 18 19 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 929 Houseworks/Kontor/Kontor New Media 3 14 12 X
15  14 12 12 BINGO PLAYERS Rattle 928 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 5 25 X
16  12 7 7 MICHEL TELÇ Ai Se Eu Te Pego 921 B1/Universal/UV -4 1 21 X
17  23 - - ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart 920 Mental Madness/Kontor New Media 6 17 2 -
18  34 - - GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 918 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 16 18 2 -
19  15 11 13 MARTIN SOLVEIG The Night Out 849 Kontor/Kontor New Media -4 11 7 X
20  20 33 - FLORIAN ARNDT Trix 842 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 0 20 3 -
21  16 15 16 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil) 806 Vertigo/Universal/UV -5 15 12 X
22  51 - - TACABRO TacatÉ 698 Universal/UV 29 22 2 -
23  13 8 8 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 697 Virgin/EMI -10 3 17 X
24  19 16 14 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 643 Epic/Sony -5 11 16 X
25  40 - - 2-4 GROOVES Rockset 632 7th Sense 15 25 2 -
26  79 - - GUSTTAVO LIMA Balada (TchÑ Tcherere TchÑ TchÑ) 630 B1/Universal/UV 53 26 2 -
27  21 23 32 MILK & SUGAR FEAT. NERI PER CASO Via Con Me (It's Wonderful) 602 Milk & Sugar -6 21 5 -
28  26 27 30 JASON DERULO Breathing 599 Beluga Heights/Warner -2 21 17 X
29  18 17 18 NICKI MINAJ Starships 582 Cash Money/Universal/UV -11 17 7 X
30  27 21 25 NICKY ROMERO Se7en 567 Cr2/Kontor/Kontor New Media -3 21 5 -
31  32 52 - AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me 538 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV 1 31 3 -
32  59 - - LASERKRAFT 3D Musik 494 We Play/Kontor New Media 27 32 2 -
33 NEU - - - DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 492 Trak/Sony 68 33 1 -
34  31 25 22 SWEDISH HOUSE MAFIA Greyhound 491 EMI -3 19 9 X
35  41 60 - SLAZY Hollywood 481 7th Sense/Nitron/Sony 6 35 3 -
36 NEU - - - FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 476 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 65 36 1 -
37  60 - - TOM NOVY & VERALOVESMUSIC The Right Time 442 Kontor/Kontor New Media 23 37 2 -
38  30 35 49 CULCHA CANDELA Von Allein 434 Universal/UV -8 30 6 X
39  24 19 15 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem) 430 Columbia Dance/Sony -15 5 12 X
40  29 28 43 CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go 424 Columbia/Sony -11 28 4 -
41  46 70 - ALEX MEGANE Beautiful Day 405 Yawa/Zebralution 5 41 3 -
42  65 - - USHER Scream 404 Sony 23 42 2 -
43  45 74 98 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 403 Columbia Dance/Sony 2 15 15 X
44  38 37 42 LOONA Policia 373 Pure Music/UV -6 37 4 -
45  43 48 - MISSION ANDROMEDA Far Away 369 Splashtunes/Kontor New Media -2 43 3 -
46  50 59 95 CLARK & KENT Catch A Star 365 olavbelgoe|com 4 46 4 -
47  33 24 40 TOBY STUFF Hold On To The Vision 357 Munix/Kontor New Media -14 24 4 -
48  36 29 23 CREW 7 FEAT. SOUL BROS. Bad Boys 335 Andorfine/Kontor New Media -12 18 9 -
49  25 14 11 MADONNA Girl Gone Wild 333 Universal/UV -24 10 8 -
50  66 - - DAVID GUETTA FEAT. CHRIS BROWN & LIL WAYNE I Can Only Imagine 324 Virgin/EMI 16 50 2 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  61 55 61 OCEANA Endless Summer 314 Embassy Of Music/Zebralution 10 51 4 -
52 NEU - - - CREW 7 Eye Of The Tiger 2012 298 Andorfine 49 52 1 -
53  100 - - CHIMA Morgen 296 Island/Universal/UV 47 53 2 -
54  93 - - TALSTRASSE 3-5 Electrojhetto 292 Fadersport/Kontor New Media 39 54 2 -
55  39 32 26 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 288 Island/Universal/UV -16 1 29 X
56  42 38 34 BINGO PLAYERS L'Amour 279 Tiger/Kontor/Kontor New Media -14 32 9 -
57  44 30 29 BROOKLYN BOUNCE & SPLASH Party Bounce 278 Mental Madness/Kontor New Media -13 29 6 -
58  47 40 38 SEBASTIAN INGROSSO & ALESSO FEAT. RYAN TEDDER Calling (Lose My Mind) 277 Universal/UV -11 25 11 -
59  62 42 35 KLAAS Wild Beast EP 272 Scream & Shout/Kontor New Media 3 35 5 -
60  96 - - LAIDBACK LUKE FEAT. WYNTER GORDON Speak Up 270 Mixmash/We Play/Kontor New Media 36 60 2 -

61  35 26 21 CASCADA Summer Of Love 269 Zeitgeist/Universal/UV -26 7 11 X
62  73 98 - SHAGGY FEAT. EVE Girls Just Wanna Have Fun 266 Embassy/Zebralution 11 62 3 -
63  67 66 96 FAR EAST MOVEMENT FEAT. JUSTIN BIEBER Live My Life 253 Universal/UV 4 63 4 X
64  48 90 - COSMO KLEIN By Tonight 239 Toca45/Kontor New Media -16 48 3 -
65  49 44 36 BOB SINCLAR FEAT. PITBULL, DRAGONFLY & FATMAN SCOOP Rock The Boat 237 Ministry Of Sound/Zebralution -16 22 15 X
66  85 - - MOONBOOTICA FEAT. REDMAN I'm On Vacation 232 Four Music/Sony 19 66 2 -
67  37 34 52 ADDY VAN DER ZWAN FEAT. THE MICHAEL ZAGER BAND Let's All Chant 2012 218 Tiger/Kontor/Kontor New Media -30 34 4 -
68  55 41 45 IVAN GOUGH & FEENIXPAWL FEAT. GEORGI KAY In My Mind 217 Axtone/We Play/Kontor New Media -13 41 12 -
69  57 39 33 CHRIS DECAY Take A Look 213 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media -12 33 5 -
70  80 65 - AKUSTIKRAUSCH Housefrau 211 Global Airbeatz 10 65 4 -
71  56 46 68 RIHANNA Where Have You Been 210 Universal/UV -15 46 4 -
72  69 63 97 SASHA LOPEZ FEAT. BROONO & ALE BLAKE Weekend 208 Nitron Music/Sony -3 63 4 -
73 NEU - - - ALEX CLARE Too Close 206 Island/Universal/UV 28 73 1 X
74  70 - - GUENTA K. MEETS BFF Never 204 Nitron Music/Sony -4 70 2 -
75  52 49 62 NICKY ROMERO Toulouse 203 Tiger/Kontor/Kontor New Media -23 24 17 -
76 NEU - - - R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 202 Zooland/Kontor/Kontor New Media 25 76 1 -
77  53 43 37 JACK BACK FEAT. DAVID GUETTA, NICKY ROMERO & SIA Wild One Two 199 Big Beat/Atlantic/Warner -24 14 10 X
78  90 - - ALICE FRANCIS Shoot Him Down 196 Etage Noir 12 78 2 -
79 NEU - - - CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 192 Interscope/Universal/UV 22 79 1 X
80 NEU - - - BEN LA POMPE & PEDRO DE CABRA La Soupe Aux Choux 188 Trak 21 80 1 -
81 NEU - - - FEDDE LE GRAND, DENIZ KOYU & JOHAN WEDEL Turn It 186 Scream & Shout/Kontor New Media 20 81 1 -
82 NEU - - - LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life 184 Tiger/Kontor/Kontor New Media 19 82 1 -
83  72 56 44 TAIO CRUZ Troublemaker 177 Island/Universal/UV -11 11 20 X
84  76 54 41 DEICHKIND BÜck Dich Hoch 172 Vertigo/Universal/UV -8 27 15 X
85 RE - 81 79 UMEK Freak It Out 163 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 43 8 -
86  54 36 27 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 149 Atlantic/Warner -32 23 20 -
87  84 73 53 DAVID JONES E Samba 148 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 31 10 -
88  58 51 - LIVIU HODOR FEAT. MONA Sweet Love 147 Zeitgeist/Universal/UV -30 51 4 -
89 RE - 64 58 TUJAMO How We Roll 143 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 42 9 -
90 NEU - - - HOCHANSTAENDIG In Spring 142 Toka Beatz/Zebralution 11 90 1 -
91  87 - - MASTER BLASTER Let's Get Mad 138 Zooland/Zebralution -4 87 2 -
92  74 - - SHYTSEE Backup EP 136 Housevisions -18 74 2 -
93 NEU - - - NARI & MILANI Atom 128 Size 8 93 1 -
94  71 45 39 THE GLITTERBOYS Turn Me On 126 Under Pressure/Believe -23 39 5 -
95  95 68 54 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 125 Def Jam/Universal/UV 0 1 31 X
96 NEU - - - MILFMEN Que Passa Con La Milf? 124 Munix Comedy/Kontor New Media 5 96 1 -
97 RE - 79 78 CHRIS BROWN Turn Up The Music 121 Sony 4 44 13 X
98  89 57 64 DE-GREES Dizzy 118 Yawa/Zebralution -9 57 4 -
99  77 61 93 JESSIE J FEAT. DAVID GUETTA Laserlight 117 Universal/UV -22 61 4 -

100 NEU - - - FLO RIDA Whistle 116 Atlantic/Warner 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 4 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 3790 Sony 0 1 5
2  2 2 1 PITBULL Back In Time 2579 Sony 0 1 7
3  3 3 3 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 2519 High Five/Planet Punk/Zebralution 0 3 5
4  4 8 - AVICII Silhouettes 2412 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 0 4 3
5  6 5 6 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 1401 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 5 5
6  5 4 2 SEAN FINN Show Me Love 2K12 1171 Scream & Shout/Kontor New Media -1 1 15
7  9 - - ROCKSTROH PhÅnomenal 1096 Kick Fresh/Zebralution 2 7 2
8  13 - - GURU JOSH Infinity 2012 1055 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media 5 8 2
9  10 - - ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart 920 Mental Madness/Kontor New Media 1 9 2

10  17 - - GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 918 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 7 10 2
11  7 15 - FLORIAN ARNDT Trix 842 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -4 7 3
12  30 - - TACABRO TacatÉ 698 Universal/UV 18 12 2
13  21 - - 2-4 GROOVES Rockset 632 7th Sense 8 13 2
14 NEU - - - GUSTTAVO LIMA Balada (TchÑ Tcherere TchÑ TchÑ) 630 B1/Universal/UV 37 14 1
15  8 9 15 MILK & SUGAR FEAT. NERI PER CASO Via Con Me (It's Wonderful) 602 Milk & Sugar -7 8 5
16  12 7 10 NICKY ROMERO Se7en 567 Cr2/Kontor/Kontor New Media -4 7 5
17  15 32 - AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me 538 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -2 15 3
18  37 - - LASERKRAFT 3D Musik 494 We Play/Kontor New Media 19 18 2
19 NEU - - - DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 492 Trak/Sony 32 19 1
20  22 38 - SLAZY Hollywood 481 7th Sense/Nitron/Sony 2 20 3
21 NEU - - - FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 476 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 30 21 1
22  38 - - TOM NOVY & VERALOVESMUSIC The Right Time 442 Kontor/Kontor New Media 16 22 2
23  14 11 23 CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go 424 Columbia/Sony -9 11 4
24  26 46 - ALEX MEGANE Beautiful Day 405 Yawa/Zebralution 2 24 3
25  42 - - USHER Scream 404 Sony 17 25 2
26  20 19 22 LOONA Policia 373 Pure Music/UV -6 19 4
27  24 28 - MISSION ANDROMEDA Far Away 369 Splashtunes/Kontor New Media -3 24 3
28  29 37 - CLARK & KENT Catch A Star 365 olavbelgoe|com 1 28 3
29  16 10 21 TOBY STUFF Hold On To The Vision 357 Munix/Kontor New Media -13 10 4
30  18 12 8 CREW 7 FEAT. SOUL BROS. Bad Boys 335 Andorfine/Kontor New Media -12 8 9
31  11 6 5 MADONNA Girl Gone Wild 333 Universal/UV -20 3 8
32  39 34 37 OCEANA Endless Summer 314 Embassy Of Music/Zebralution 7 32 4
33 NEU - - - CREW 7 Eye Of The Tiger 2012 298 Andorfine 18 33 1
34 NEU - - - CHIMA Morgen 296 Island/Universal/UV 17 34 1
35 NEU - - - TALSTRASSE 3-5 Electrojhetto 292 Fadersport/Kontor New Media 16 35 1
36  23 20 17 BINGO PLAYERS L'Amour 279 Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 16 5
37  25 13 13 BROOKLYN BOUNCE & SPLASH Party Bounce 278 Mental Madness/Kontor New Media -12 13 6
38  27 22 19 SEBASTIAN INGROSSO & ALESSO FEAT. RYAN TEDDER Calling (Lose My Mind) 277 Universal/UV -11 13 11
39  40 24 18 KLAAS Wild Beast EP 272 Scream & Shout/Kontor New Media 1 18 5
40 NEU - - - LAIDBACK LUKE FEAT. WYNTER GORDON Speak Up 270 Mixmash/We Play/Kontor New Media 11 40 1
41  47 - - SHAGGY FEAT. EVE Girls Just Wanna Have Fun 266 Embassy/Zebralution 6 41 2
42  28 - - COSMO KLEIN By Tonight 239 Toca45/Kontor New Media -14 28 2
43 NEU - - - MOONBOOTICA FEAT. REDMAN I'm On Vacation 232 Four Music/Sony 8 43 1
44  19 16 30 ADDY VAN DER ZWAN FEAT. THE MICHAEL ZAGER BAND Let's All Chant 2012 218 Tiger/Kontor/Kontor New Media -25 16 4
45  33 23 24 IVAN GOUGH & FEENIXPAWL FEAT. GEORGI KAY In My Mind 217 Axtone/We Play/Kontor New Media -12 23 7
46  35 21 16 CHRIS DECAY Take A Look 213 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media -11 16 5
47 NEU - - - AKUSTIKRAUSCH Housefrau 211 Global Airbeatz 4 47 1
48  34 26 44 RIHANNA Where Have You Been 210 Universal/UV -14 26 4
49  44 41 - SASHA LOPEZ FEAT. BROONO & ALE BLAKE Weekend 208 Nitron Music/Sony -5 41 3
50  45 - - GUENTA K. MEETS BFF Never 204 Nitron Music/Sony -5 45 2
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Pl
at

z

Te
nd

en
z

Le
tz

te
 W

oc
he

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Vo
r 3

 W
oc

he
n

DDP HOT 50
FÜr die DDP HOT 50 werden nur Titel berÜcksichtigt, die sich bis zum Abschluá der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
3 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 3 5 AVICII Silhouettes
4 3 PITBULL Back In Time 4 6 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
5 7 AVICII Levels 5 3 PITBULL Back In Time
6 6 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 6 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
7 18 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 7 8 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
8 20 FLORIAN ARNDT Trix 8 7 AVICII Levels
9 5 AVICII Silhouettes 9 9 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie

10 10 SEAN FINN Show Me Love 2K12 10 10 SEAN FINN Show Me Love 2K12
11 9 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 11 17 ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart
12 26 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÑ Tcherere TchÑ TchÑ) 12 11 ROCKSTROH PhÅnomenal
13 16 MICHEL TELÇ Ai Se Eu Te Pego 13 13 SEAN PAUL She Doesn't Mind
14 13 SEAN PAUL She Doesn't Mind 14 16 MICHEL TELÇ Ai Se Eu Te Pego
15 38 CULCHA CANDELA Von Allein 15 12 GURU JOSH Infinity 2012
16 15 BINGO PLAYERS Rattle 16 25 2-4 GROOVES Rockset
17 12 GURU JOSH Infinity 2012 17 14 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x
18 11 ROCKSTROH PhÅnomenal 18 21 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil)
19 8 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 19 30 NICKY ROMERO Se7en
20 22 TACABRO TacatÉ 20 31 AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
2 5 AVICII Silhouettes
3 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
4 3 PITBULL Back In Time
5 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
6 6 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
7 12 GURU JOSH Infinity 2012
8 8 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
9 10 SEAN FINN Show Me Love 2K12

10 7 AVICII Levels
11 9 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
12 11 ROCKSTROH PhÅnomenal
13 36 FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen?
14 19 MARTIN SOLVEIG The Night Out
15 14 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x
16 13 SEAN PAUL She Doesn't Mind
17 31 AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me
18 15 BINGO PLAYERS Rattle
19 20 FLORIAN ARNDT Trix
20 23 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
2 3 PITBULL Back In Time 2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
3 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 3 3 PITBULL Back In Time
4 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 4 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
5 5 AVICII Silhouettes 5 5 AVICII Silhouettes
6 7 AVICII Levels 6 6 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
7 9 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 7 7 AVICII Levels
8 17 ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart 8 9 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
9 8 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 9 8 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who

10 6 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 10 10 SEAN FINN Show Me Love 2K12
11 22 TACABRO TacatÉ 11 11 ROCKSTROH PhÅnomenal
12 14 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 12 12 GURU JOSH Infinity 2012
13 10 SEAN FINN Show Me Love 2K12 13 13 SEAN PAUL She Doesn't Mind
14 15 BINGO PLAYERS Rattle 14 17 ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart
15 13 SEAN PAUL She Doesn't Mind 15 14 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x
16 19 MARTIN SOLVEIG The Night Out 16 16 MICHEL TELÇ Ai Se Eu Te Pego
17 18 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 17 15 BINGO PLAYERS Rattle
18 21 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil) 18 18 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2
19 12 GURU JOSH Infinity 2012 19 20 FLORIAN ARNDT Trix
20 16 MICHEL TELÇ Ai Se Eu Te Pego 20 19 MARTIN SOLVEIG The Night Out

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
3 3 PITBULL Back In Time
4 5 AVICII Silhouettes
5 7 AVICII Levels
6 11 ROCKSTROH PhÅnomenal
7 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
8 8 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
9 6 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes

10 9 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
11 27 MILK & SUGAR FEAT. NERI PER CASO Via Con Me (It's Wonderful)
12 10 SEAN FINN Show Me Love 2K12
13 19 MARTIN SOLVEIG The Night Out
14 90 HOCHANSTAENDIG In Spring
15 26 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÑ Tcherere TchÑ TchÑ)
16 12 GURU JOSH Infinity 2012
17 15 BINGO PLAYERS Rattle
18 24 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
19 13 SEAN PAUL She Doesn't Mind
20 21 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil)
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